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	Nom / prénom

	E-mail
	tel

	Crevel Annick
	annickcrevel@outlook.fr
	

	Partouche Corinne
	moustikcoco@hotmail.fr
	

	Vezzi Claudia 
	claudiavezzi@yahoo.fr
	

	Charpentier Edith
	
	0983856495/0650645758

	Pirodon Sophie
	Sophie.pirodon@gmail.com
	

	Verdeille Nathalie
	n.verdeille@free.fr
	

	Akpakpa Florian
	akpakpaflorian@yahoo.com
	

	Bailly Béatrice
	Beajoe25@yahoo.fr
	

	Charriau Gilda 
	Gildac1302@hotmail.fr
	

	Bulté Elodie
	Elodie.bulte@yahoo.fr
	

	Saadat Vincent
	Vincentsaadat@yahoo.fr 
	

	Cardineau isabelle
	Pub.94@free.fr
	

	Duval Ninon
	nduval@bondinnov.com
	

	Serignan calou
	cita8@live.fr
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



